
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 203 DE 2021.  

Dispõe sobre nomeação de Comissão de Publicização e dá outras providências. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, e considerando os termos do Decreto Municipal n° 25.490 de 05 de Agosto de 
2021, que regulamenta a Lei Complementar n° 556/2003, 

RESOLVE: 

10 
- Constituir como segue, em caráter permanente e sob a presidência do primeiro 

nomeado, tendo como secretário o segundo nomeado, a Comissão de Publicização, para exercer a competência 
estabelecida no Decreto Municipal n° 25.490 de 05 de Agosto de 2021: 

WILTON DOUGLAS DE ARAÚJO LEMES - RG. N° 21.491.026-X e CPF N° 155.901.298-69. 
IVETE BATISTA DE LIRA SANTOS - RG. N° 17.062.926-0 e CPF N° 137.758.098-99. 
LUZIA JOANA FERNANDA GUERREIRO FÉLIX - RG. NO 46.172.191-0 e CPF N° 396.960.848-11 

20 
- Esta Portaria entra em vigor na data 

Mogi Guaçu, 09 de agosto de 20 

a pubicação. 

RO RIGO FALSETTI 
PREFEITO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

, ~ ~á, ~ 4" ~1 , e " 
RUBEN CO1MBRA'NOVAES 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


